
COPIA

N. Gen.le 752                del 23/12/2014

N. di Settore 341 del 12/12/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALDO INCENTIVO FINANZIARIO ALLA DITTA 
MALAGUARNERA ANTONINO   PER  ASSUNZIONE DIPENDENTE E ALLA DITTA 
BUTTO’ ROSSELLA PER INIZIO ATTIVITA’.

PREMESSO che con Delibera di G.M. n. 145/2013 è stata impegnata la spesa per l'Incentivo 
Finanziario concesso alle  Ditte specificate in oggetto per l'Anno 2013;  

CHE con la stessa deliberazione è stato liquidato il 50% del contributo concesso alle ditte in oggetto  
pari a € 464,62 per assunzione dipendente  ed €. 813,38 per inizio attività; 

VISTA  la nota prot.  n. 5844/2014  con la quale la Ditta Malaguarnera Antonino  chiede il saldo del  
contributo concesso per assunzione di dipendente e la nota prot. n. 5843/2014 della Ditta Buttò 
Rossella con la quale chiede il saldo del contributo per inizio attività;

ACCERTATA la regolarità delle richieste, ai sensi dell'art. 13 comma 3 del Regolamento 
Comunale per la concessione di Incentivi Finanziari;

VISTA la delibera di C.C. n. 41/2014 esecutiva, avente ad oggetto: approvazione bilancio di 
previsione per l'esercizio finanziario 2014, relazione previsionale e programmatica bilancio 
pluriennale 2014/2015;

VISTA la delibera di G.M. n. 85/2014, assegnazione ai Responsabili dei capitoli PEG esercizio 
finanziario 2014, Bilancio pluriennale 2014-2015;

VISTA la determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della posizione organizzativa,  
ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;



VISTA la delibera di C.C. n. 52 del 28.11.2014, avente ad oggetto: art. n. 175 del D.Lgs. 18 Agosto 
2000 n. 267  variazione al  Bilancio annuale di Previsione per l'esercizio Finanziario 2014 e 
Bilancio pluriennale 2014/2016 assestamento Novembre 2014;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE.LL. n.2/99 riguardante l'attuazione nella Regione Siciliana 
di norme della Legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 
necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1) liquidare  la somma  complessiva di €. 464,62  alla Ditta   Malaguarnera Antonino  nato ad   
Assoro il 13/11/1955 residente in Assoro  via  S. Biagio n. 65 - P. IVA  01089940868  per saldo  
Incentivo Finanziario concesso  per  assunzione dipendente, e la somma complessiva di €.813,38 
alla Ditta Buttò Rossella nata a Nicosia il 04.05.1978 e residente in Assoro Via S. Giuseppe n. 42 

 P.I. 01191410867 per saldo incentivo inizio attività;

2) di imputare la somma di € 464,62  al Cap.  11640 ( 1.11.06.05 )   del  2014  effettuando la    
     ritenuta IRPEF per assunzione dipendente;

3) Imputare la somma di €. 813,38 al Cap. 11380 ( 1.11.05.05 ) del Bilancio 2014.

4) DARE ATTO che la suddetta determina sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi dell'art. 18   
    legge 7 agosto 2012 n. 134 “ Amministrazione aperta “.

5) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Sindaco.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(ARTALE  GIUSEPPE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 23/12/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


